

Graphic Print & Pack Group ApS
Hyrdestræde 1A, 1., 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 30 59 08 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Thomas Asker Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Graphic Print & Pack Group ApS Hyrdestræde 1A, 1. 6000 Kolding
	Telefon: 25460050 Telefax: 75506250 Hjemmeside: www.gppg.dk
	CVR-nr.: 30 59 08 48 Stiftet: 21. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Asker Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Asker Holding, Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og engrosvirksomhed indenfor emballageløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.738.791 kr. mod 2.803.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.813 kr. mod 278.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.738.791	2.803.496
1 Personaleomkostninger	-2.133.632	-2.243.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.950	-185.833
Driftsresultat	451.209	374.098
Øvrige finansielle omkostninger	-11.820	-253
Resultat før skat	439.389	373.845
Skat af årets resultat	-111.576	-95.274
Årets resultat	327.813	278.571
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	325.000	270.000
Overføres til overført resultat	2.813	8.571
Disponeret i alt	327.813	278.571

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.067	432.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.067</u>	<u>432.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.067</u>	<u>432.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.902.305	5.075.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.435	118.500
Udskudte skatteaktiver	21.190	15.000
Periodeafgrænsningsposter	91.848	20.270
Tilgodehavender i alt	<u>6.266.778</u>	<u>5.229.575</u>
Likvide beholdninger	<u>5.274.633</u>	<u>3.936.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.541.411</u>	<u>9.166.561</u>
Aktiver i alt	<u>11.668.478</u>	<u>9.599.461</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.150.549	1.147.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	325.000	270.000
Egenkapital i alt	<u>1.600.549</u>	<u>1.542.736</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.585	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.585</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.219.666	1.896.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.485.118	4.507.714
Selskabsskat	117.766	109.274
Anden gæld	3.226.794	1.543.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.049.344</u>	<u>8.056.725</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.067.929</u>	<u>8.056.725</u>
Passiver i alt	<u>11.668.478</u>	<u>9.599.461</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.139.165	290.000	1.554.165
Udloddet udbytte	0	0	-290.000	-290.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.571	270.000	278.571
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.147.736	270.000	1.542.736
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.813	325.000	327.813
	125.000	1.150.549	325.000	1.600.549

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.070.100	1.238.208
Pensioner	1.057.803	1.000.000
Andre omkostninger til social sikring	5.729	5.357
	<u>2.133.632</u>	<u>2.243.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>136</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>136</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansiell leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asker Holding, Kolding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
